



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

RF APS RUTH & HENRIKS EFTF.

POSTBOX 507 NAASULIARTARPIMMUT 921, 3913 TASIILAQ

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2019 - 30. APRIL 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. december 2020

Wendy Andreassen

CVR-NR. 12 45 48 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RF ApS Ruth & Henriks Eftf. Postbox 507 Naasuliartarpimmut 921 3913 Tasiilaq CVR-nr.: 12 45 48 56 Stiftet: 14. december 2007 Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Bestyrelse	Pia Anning Nielsen, formand Wendy Anning Andreassen Karin Anning Nielsen
Direktion	Wendy Anning Andreassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af to detailforretninger og drift af kabelnet til TV i Tasiilaq.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -830 t.kr. mod -520 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i en længere periode haft underskud og ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen og hvilket ledelsen vurderer, vil resultere i et overskud indenfor 1-2 år. En periodebalance pr. 31/8 udviser således også kun et mindre underskud og det er vurderet, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre det kommende år. Selskabets likviditetsberedskab vurderes således tilstrækkeligt og selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de eksisterede kreditrammer kan fortsætte til 950 tkr. Det er på baggrund af foranstående ledelsens vurdering, at selskabet skal aflægges som going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.882.117	2.255.615
Personaleomkostninger.....	1	-2.642.622	-2.681.017
Af- og nedskrivninger.....		-45.781	-51.976
DRIFTSRESULTAT		-806.286	-477.378
Andre finansielle indtægter.....		0	870
Andre finansielle omkostninger.....		-23.494	-27.933
RESULTAT FØR SKAT		-829.780	-504.441
Skat af årets resultat.....	2	0	-15.198
ÅRETS RESULTAT		-829.780	-519.639
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-829.780	-519.639
I ALT		-829.780	-519.639

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		51.919	53.492
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.729	133.898
Materielle anlægsaktiver.....	3	145.648	187.390
ANLÆGSAKTIVER.....		145.648	187.390
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.417.118	1.367.396
Varebeholdninger.....		1.417.118	1.367.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.000	40.000
Andre tilgodehavender.....		51.370	69.082
Tilgodehavender.....		91.370	109.082
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		24.300	27.250
Værdipapirer.....		24.300	27.250
Likvider.....		812.885	1.627.274
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.345.673	3.131.002
AKTIVER.....		2.491.321	3.318.392
PASSIVER			
Selskabskapital.....		150.000	150.000
Overført overskud.....		1.524.011	2.353.791
EGENKAPITAL.....	4	1.674.011	2.503.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		247.741	203.115
Anden gæld.....		569.569	611.486
Kortfristede gældsforpligtelser.....		817.310	814.601
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		817.310	814.601
PASSIVER.....		2.491.321	3.318.392
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Usikkerhed ved going concern.....	6		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9 (2018/19: 9)			
Løn og gager.....	2.519.462	2.541.080	
Pensioner.....	58.920	73.454	
Andre omkostninger til social sikring.....	59.404	52.931	
Andre personaleomkostninger.....	4.836	13.552	
	2.642.622	2.681.017	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	0	15.198	
	0	15.198	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. maj 2019.....	62.930	804.447	
Kostpris 30. april 2020.....	62.930	804.447	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019.....	9.438	670.549	
Årets afskrivninger	1.573	40.169	
Af- og nedskrivninger 30. april 2020.....	11.011	710.718	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020.....	51.919	93.729	
Egenkapital			4
	Selskabs-kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2019.....	150.000	2.353.791	2.503.791
Forslag til resultatdisponering.....		-829.780	-829.780
Egenkapital 30. april 2020.....	150.000	1.524.011	1.674.011
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har til sikkerhed for overfor kreditorer stillet betalingsgarantier for kr. 150.000, hvoraf kr. 250.000 er deponeret.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****6**

Selskabet har i en længere periode haft underskud og ledelsen har iværksat tiltag til forbedring af indtjeningen og hvilket ledelsen vurderer, vil resultere i et overskud indenfor 1-2 år. En periodebalance pr. 31/8 udviser således også kun et mindre underskud og det er vurderet, at selskabets likviditet er tilstrækkelig til at gennemføre det kommende år. Selskabets likviditetsberedskab vurderes således tilstrækkeligt og selskabets bankforbindelse har tilkendegivet, at de eksisterede kreditrammer kan fortsætte til 950 tkr. Det er på baggrund af foranstående ledelsens vurdering, at selskabet skal aflægges som going concern.
